УТВЕРЖДЁН
приказом директора школы
(Приложение № 3)
                                                                             от _______     №______________

Состав организаторов в аудитории на период проведения ВПР
в МБОУ «СШ № 32 им. С. А. Лавочкина» в 2024 году
- в 4 классах:  
	Дата
	Предмет
	Класс
	Кабинет
	Численность человек
	Номер урока
	Время  выполнения
	Организаторы

	19.03
	Русский язык (Часть первая)
	4А
	107
	23
	3
	45
	Котова Н.Р.., учитель 4Г класса;
Донченко Т.Б., методист;

	
	
	4Б
	105
	28
	3
	45
	Тихонова М.В., учитель 4В класса;
Меренкова И.В., заместитель директора;

	
	
	4В
	205
	27
	3
	45
	Щербакова Д.Д.,  учитель 4А класса;
Юшковская К.В., воспитатель ГПД;

	
	
	4Г
	103
	24
	3
	45
	Евдокимова Н.В., учитель 4Б класса;
Терещенкова  И.Ю., социальный педагог;

	20.03
	Русский язык (Часть вторая)
	4А
	107
	23
	3
	45
	Котова Н.Р., учитель 4Г класса;
Донченко Т.Б., методист;

	
	
	4Б
	105
	28
	3
	45
	Тихонова М.В., учитель 4В класса;
Меренкова И.В., заместитель директора;

	
	
	4В
	205
	27
	3
	45
	Щербакова Д.Д,  учитель 4А класса;
Юшковская Е.В., воспитатель ГПД;

	
	
	4Г
	103
	24
	3
	45
	Евдокимова Н.В., учитель 4Б класса;
Терещенкова И.Ю., социальный педагог;

	21.03
	Математика
	4А
	107
	28
	3
	45
	Котова Н.Р., учитель 4Г класса;
Донченко Т.Б., методист;

	
	
	4Б
	105
	24
	3
	45
	Тихонова М.В., учитель 4В класса;
Меренкова И.В., заместитель директора;

	
	
	4В
	205
	22
	3
	45
	Щербакова Д.Д,  учитель 4А класса;
Юшковская Е.В., воспитатель ГПД;

	
	
	4Г
	103
	24
	3
	45
	Евдокимова Н.В., учитель 4Б класса;
Терещенкова И.Ю., социальный педагог;

	22.03
	Окружающий мир
	4А
	107
	28
	3
	45
	Котова Н.Р., учитель 4Г класса;
Донченко Т.Б., методист;

	
	
	4Б
	105
	24
	3
	45
	Тихонова М.В., учитель 4В класса;
Меренкова И.В., заместитель директора;

	
	
	4В
	205
	22
	3
	45
	Щербакова Д.Д,  учитель 4А класса;
[bookmark: _GoBack]Юшковская Е.В., воспитатель ГПД;

	
	
	4Г
	103
	24
	3
	45
	Евдокимова Н.В., учитель 4Б класса;
Терещенкова И.Ю., социальный педагог;



- в 5-х классах:
	Дата
	
Предмет
	Класс
	Кабинет
	Численность человек
	Номер урока
	Время выполнения
	Организаторы

	19.03





	                         Русский язык     
        
	5А
	303
	27
	2,3
	60
	Полякова Л.В., учитель математики;
Матвеева А.А., учитель технологии

	
	
	5Б
	211
	25
	2,3
	60
	Бакешко О.Е., учитель русского языка 6Г класса;
Тарасов С.В., учитель географии

	
	
	5В
	308
	23
	2,3
	60
	Ковалёва С.В., учитель физической культуры;
Полякова Л.В., учитель математики

	
	
	5Г
	 405
	28
	2,3
	60
	Воробьёва О.Ю., учитель математики;
Соловьёва Е.В., учитель русского языка 

	20.03
	                            Математика
	5А
	110
	27
	2
	45
	Матвеева А.А., учитель технологии

	
	
	5Б
	302
	25
	2
	45
	Полякова Л.В., учитель математики

	
	
	5В
	308
	23
	2
	45
	Воробьёва О.Ю., учитель математики


	
	
	5Г
	405
	28
	2
	45
	Соловьёва Е.В., учитель русского языка

	22.03
	                   Биология
	5А
	303
	27
	2
	45
	Воробьёва О.Ю., учитель математики


	
	
	5Б
	405
	25
	2
	45
	Соловьёва Е.В., учитель русского языка

	
	
	5В
	403
	23
	2
	45
	Филиппенкова Е.А., учитель английского языка

	
	
	5Г
	206
	28
	2
	45
	Тарасов С.В., учитель географии

	21.03
	              История
	5А
	307
	27
	2
	45
	Хромченко Н.А., учитель музыки

	
	
	5Б
	405
	25
	2
	45
	Соловьёва Е.В., учитель русского языка

	
	
	5В
	403
	23
	2
	45
	Матвеева А.А., учитель технологии

	
	
	5Г
	302
	28
	2
	45
	Воробьёва О.Ю., учитель математики




 - в 6 классах:
	Дата
	Предмет
	Класс
	Кабинет
	Численность человек
	Номер урока
	Время выполнения

	Организаторы

	18.04
	Русский язык
	6А
	307
	29
	3,4
	90
	Дворянчикова Н.С., учитель английского языка;
Егорова Н.Л., учитель английского языка

	
	
	6Б
	308
	22
	3.4
	90
	Арутюнян Л.О., учитель английского языка;
Берестнева А.А., учитель математики

	
	
	6В
	211
	27
	3,4
	90
	Матвеева А.А., учитель технологии;
Бакешко О.Е, учитель русского языка 6Г класса

	
	
	6Г
	408
	22
	3,4
	90
	Берестнева А.А., учитель математики;
Полякова Л.В., учитель математики

	16.04
	Математика
	6А
	307
	29
	3,4
	60
	Скрипкина К.В., учитель русского языка;
Исайченкова Л.И., учитель изобразительного искусства

	
	
	6Б
	305
	22
	3.4
	60
	Ялшенкова В.В., учитель истории;
Скрипкина К.В., учитель русского языка;

	
	
	6В
	304
	27
	3,4
	60
	Аникина И.В., учитель русского языка;
Ялшенкова В.В., учитель истории

	
	
	6Г
	303
	22
	3,4
	60
	Бакешко О.Е, учитель русского языка;
 Терещенкова И.Ю., социальный педагог;

	19.04

	Предмет 1
	6А
	307
	29
	3
	45
	Скрипкина К.В., учитель русского языка

	
	
	6Б
	306
	22
	3
	45
	Ялшенкова В.В., учитель истории

	
	
	6В
	402
	27
	3
	45
	Аникина И.В., учитель русского языка

	
	
	6Г
	206
	22
	3
	45
	Тарасов С.В., учитель географии

	20.04
	Предмет 2
	6А
	407
	29
	3
	45
	Егорова Н.Л., учитель английского языка

	
	
	6Б
	308
	22
	3
	45
	Берестнева А.А., учитель математики

	
	
	6В
	209
	27
	3
	45
	Ковалёва С.В., учитель физической культуры

	
	
	6Г
	303
	22
	3
	45
	Арутюнян Л.О., учитель английского языка;





- в 7 классах:

	Дата
	Предмет
	Класс
	Кабинет
	Численность человек
	Номер урока
	Время выполнения
	Организаторы

	10.04
	Русский язык
	7А
	304
	29
	2,3
	90
	Терещенкова И.Ю., социальный педагог;
Филиппенкова Е.А., учитель английского языка

	
	
	7Б
	209
	27
	2,3
	90
	Корявикова Н.Т., учитель биологии;
Кирпичёв Д.В., учитель физической культуры

	
	
	7В
	403
	28
	2,3
	90
	Кирпичёв Д.В., учитель физической культуры
Матвеева А.А., учитель технологии

	12.04
	Математика
	7А
	304
	29
	2,3
	90
	Барыкина Н.К., учитель математики 7Б класса;
Тарадонова А.В., учитель информатики

	
	
	7Б
	110
	27
	2,3
	90
	Исайченкова Л.И., учитель изобразительного искусства;
Матвеева А.А., учитель технологии

	
	
	7В
	302
	28
	2,3
	90
	Дыманова Л.В., учитель русского языка;
Терещенкова И.Ю., социальный педагог;

	02.04
	Предмет 1 (БИ/ФИ/)
	7А
	209
	29
	2
	45
	Кирпичёв Д.В., учитель физической культуры

	
	
	7Б
	206
	27
	2
	45
	Тарасов С.В., учитель географии

	
	
	7В
	403
	28
	2
	45
	Филиппенкова Е.А., учитель английского языка

	05.04
	Предмет 2 (ИС/ОБ/ ГЕ)
	7А
	304
	29
	2
	45
	Дыманова Л.В., учитель русского языка;

	
	
	7Б
	110
	27
	2
	45
	Исайченкова Л.И., учитель изобразительного искусства

	
	
	7В
	302
	28
	2
	45
	Барыкина Н.К., учитель математики



- в 8 классах:
	Дата
	Предмет
	Класс
	Кабинет
	Численность человек
	Номер урока
	Время выполнения
	Организатор

	23.04
	Русский язык
	8А
	408
	25
	3,4
	90
	Филиппенкова Е.А., учитель английского языка;
Кирпичёв Д.В., учитель физической культуры

	
	
	8Б
	110
	29
	3,4
	90
	Егорова Н.Л., учитель английского языка;
Дмитриева О.М., учитель литературы

	
	
	8В
	206
	24
	3,4
	90
	Алексеева Т.В., учитель физической культуры;
Рыбальченко В.И., учитель черчения

	25.04
	Математика
	8А
	110
	25
	3,4
	90
	Филиппенко С.В., учитель ОБЖ;
Кошекина И.А., учитель истории

	
	
	8Б
	210
	29
	3,4
	90
	Фёдоров В.А., учитель физики;
Филиппенко С.В., учитель ОБЖ;

	
	
	8В
	305
	24
	3,4
	90
	Кошекина И.А., учитель истории;
Тарасов С.В., учитель биологии

	04.04
	Предмет 1
(БИ/ФИ/ХИ)
	8А
	110
	25
	3
	45
	Филиппенко С.В., учитель ОБЖ;

	
	
	8Б
	210
	29
	3
	45
	Фёдоров В.А., учитель физики;


	
	
	8В
	305
	24
	3
	45
	Кошекина И.А., учитель истории

	06.04
	Предмет2 (ИС/ОБ/ГЕ)

	8А
	210
	25
	3
	45
	Филиппенкова Е.А., учитель английского языка

	
	
	8Б
	408
	29
	3
	45
	Здиорук Н.Н., учитель немецкого языка

	
	
	8В
	403
	24
	3
	45
	Дворянчикова Н.С., учитель английского языка



- в 11-х классах:
	Дата
	Предмет
	Класс
	Кабинет
	Численность человек
	Номер урока
	Время  выполнения
	Организаторы

	22.03
	Биология
	11А
	212
	19
	2,3
	90
	Берестнева А.А., учитель информатики

	
	
	11Б
	212
	15
	2,3
	90
	



